
 
 
 

Úchopné madlo 
od GORDON ELLIS 

 

Bezpečnostní madlo 
Ideální pro každé umístění 
 
Poskytuje dodatečnou bezpečnost v domácnosti 
 
Speciální měkká rukojeť 

▪ snižuje riziko uklouznutí 
▪ snadné držení 

 
Žebrovaný povrch 

▪ snadné uchopení  
▪ nikdy není studené na dotek 

 
Atraktivní design 

▪ skvěle zkonstruované 
▪ hodí se ke všem dekorům 

 
Různé velikosti 

▪ k dispozici v šesti velikostech 
odpovídajících vašim potřebám 

 
Skryté šrouby 

▪ atraktivní úprava 
▪ žádné ostré hrany 
▪ plně izolované 

 
 
 
 
 
 
 
 
Max. hmotnost uživatele 
160 kg

 
PRIMA madlo od Gordon Ellise je neocenitelnou 
bezpečnostní pomůckou pro každého, a zejména pro 
ty, kteří mají problémy se stabilitou a hodí se jim 
drobná pomoc. 
 
PRIMA madlo může sloužit ke čtyřem základním bezpečnostním 
funkcím 

▪ zvedání 
▪ vytažení 
▪ stabilizace při sedání 
▪ zabezpečení při změně pozice 

 
Řada 

ROVNÉ ZAHNUTÉ 

  

Nové atraktivní měkké madlo 
je pohodlné a snadno se drží. 
Žebrovaný povrch poskytuje 
dodatečnou oporu. Díky 
skrytým šroubům je bez 
ostrých hran. Může být 
umístěno vodorovně nebo 
svisle. K dispozici v různých 
velikostech. 

Atraktivní vysoce kvalitní 
madlo s jedinečným 
měkkým žebrovaným 
úchopem poskytujícím 
pohodlí a další oporu. 
Díky skrytým šroubům je 
bez ostrých hran. Zahnutý 
design poskytuje 
dodatečnou podporu při 
zvedání a sedání. K 
dispozici v různých 
velikostech. 

 
Vždy se ujistěte, že jsou všechna madla bezpečně připevněna ke 
stěně vhodnými upevňovacími prvky. V případě potřeby se 
poraďte s kvalifikovaným řemeslníkem. 
 
Pokyny pro montáž přeložené do 13 jazyků naleznete na druhé 
straně.  

 
Gordon Ellis, se sídlem v Derby v Anglii, je rodinná firma, jejíž historie sahá více než 100 let zpět. Již půl století spolupracuje se 

zdravotními terapeuty při navrhování a výrobě speciálních bezpečnostních pomůcek pro domácí zdravotní péči a koupelnu. Její úchopná 
madla pomáhají lidem po celém světě zachovat si svou důstojnost, bezpečnost a nezávislost. 

 

 


